Jornal



Oficial

do Município de Areia de Baraúnas-PB

Criado pela Lei Municipal n.º 013/97

Quarta-feira, 14 de julho de 2021

De 25 de abril de 1997

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitações

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00014/2021

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00014/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO DE BICOS INJETORES PARA O VEICULO RENAUL MASTER (AMBULANCIA); RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: HB AUTOPECAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - R\$ 7.800.00.

Areia de Baraunas - PB, 13 de Julho de 20 21

ANTÔNIO GERÔNIMO DUARTE MACEDO

Prefeito

Contratos e Convênios

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BICOS INJETORES PARA O VEICULO RENAUL MASTER (AMBULANCIA). FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00014/2021. DOTAÇÃO: 10 301 2001 2061 Manutenção da Secretaria de Saude 3390.30 – OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO Recursos Próprios do Município de Areia de Baraunas:. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas e: CT Nº 00098/2021 - 13.07.21 - HB AUTOPECAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - R\$ 7.800,00.

Areia de Baraunas - PB, 13 de Julho de 2021

ANTÔNIO GERÔNIMO DUARTE MACEDO

Prefeito

Prefeitura Municipal de Areia de Baraúnas-PB

Rua Valdeci Sales, 578 - Centro - CEP: 58.732-000 Areia de Baraúnas - Paraíba -Site: areiadebaraunas.pb.gov.br - Email: pmab@areiadebaraunas.pb.gov.br